Spoleéna STK pii KKKS a PKKS
Zpravodaj vychodoceské soutéze, skupina B

Cislo: 12 Rocnik 2006/2007
Pardubice 04.02.2007 Zpracoval: B. Siska

Vysledky 12.kola:

TJ Ceské Mezirici B -TJ C. Kostelec D odloZeno - nemocnost hragti C.Kostelce

TJ Milovice B - KK Josefov B 10:6 (2458-2392) Janak 02/02

D: T.Fuchs 449, A.Sougek 394, J.Ornst 419, C.Lulek 396, J.Nosek 396, L.Janak 404
H: M.Chalupnicek 364, M.VSetecka 406, J.Vostrel 371, P.Rehak 395, J.Rlcker 419, P.Hrycik 437

TJ Dvur Kralové B - TJ Dvir Kralové C  8:8 (2185-2150) Dufek 02/02

D: H.Grosmanova 337, V.Neruda 371 ,VP.Jane(":ek 359, Q.Kudrna’é 393v, S.Dufek 345: J.Dédek 380
H: M.Sirovy 342, O.Hospodka 287, K.Smidova 368, M.Snytr ml. 368, Snytr 370, M.Sulc 415

KK Josefov A - TJ Pofici 8:8 (2287-2240) Divis 02/02

D: M.Baldik 402, M.DiviSova 367, L.Hrycik 381, J.Kral 361, A.Zapadlo 365, Z.Divi$ 411
H: J.Slovik 318, J.Roza 371, F.Jankto 393, M.Lauber 407, J.Sobovi¢ova 374, M.Slovik 377

Nejlepsi Sestka 12.kola:

4x T.Fuchs Milovice B 449 2X J.Ricker Josefov B 419
6x P.Hrycik Josefov B 437 1x M.Sulc DvarKr.C 415
1x J.Ornst Milovice B 419 5x Z.Divis Josefov A 411
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5. 5.kolo 2535
6. 6.kolo 2523

422.50) 11. 11.kolo 2444(407.33
420.50) 12.10. kolo 2419(403.17

Start nahradnika:

2.start: L.Hrycik (Josefov A), P.Hrycik (Josefov B), F.Jankto (PofiCi), M.Lauber
(Pofici), J.Roza (Pofici), M.Slovik (Pofici), J.Sobovicova (Pofici)
1.start: M.DiviSova (Josefov A), M.Sulc (Dvur Kr. C)
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Tabulka druzstev po 12.kolech:

KK Josefov A

TJ Milovice B

KK Josefov B

TJ Dvar Kralové B
TJ Ceské Mezifici B
Zalabak Smirice C
TJ C. Kostelec D
TJ Dvdr Kralové C
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2274.8
2374.0
2328.5
2290.7
2215.3
2197.9
2122.0
2158.6
2102.6

114: 46
99: 61
98: 62
97:79
74: 86
57: 87
60:100
60: 84
45: 99

Tabulka jednotlived po 12.kolech:

. T.Fuchs

. Z.Divi$

. P.Hrycik

. R.Stépan

. M.Baldik

. M.Snytr ml.
. M.Lauber
. J.Dédek

. P.Busta

. L.Janak

. C.Lulek
.A.Zapadlo
. F.Jankto

. B.Gnol

. P.Tobiska

. J.Nosek

. J.Rucker

. L.Hrycik

. O.Kudrnac
. Ja.Novak

domaci

Zalabak Smifice C

TJ Pofici

TJ Dvur Kralové C

KK Josefov B

Milovice B
Josefov A
Josefov B
Josefov A
Dvur Kr. C
Porici

Dvur Kr. B
Josefov A
Milovice B
Milovice B
Josefov A
Porici

Pofrici

Smifice C
Milovice B
Josefov B
Josefov A
Dvlr Kr. B

414.7
413.9
412.0
407.5
407.4
400.3
398.5
398.0
398.0
396.1
395.9
3921
389.7
389.2
389.2
389.0
388.2
386.8
385.8
381.6

Zapasy 13.kola:

hosté

KK Josefov A

TJ Dvir Krélové B

TJ Milovice B

TJ C. Kostelec D
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4/ 4
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3/ 4
5/5
717

datum

10/02/07
09/02/07
10/02/07
09/02/07

L N N [ N
NN ADNDNO®

+8
+2
+2
+2

+1
4
-5
6



